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Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach  

„Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność” 

 

    Zarząd Stowarzyszenia „Bractwo Kuźnic”, działający w imieniu Lokalnej Grupy Działania 

na terenie gmin : Boronów, Kamienica Polska, Konopiska, Poczesna i Starcza podpisał 

„UMOWĘ O WARUNKACH I SPOSOBIE REALIZACJI STRATEGII ROZWOJU 

LOKALNEGO KIEROWANEGO PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ”. Strategia, która została 

opracowana w 2015 roku przy współudziale mieszkańców z ww. gmin to kluczowy dokument 

na podstawie którego udzielone będzie wsparcie na inwestycje i projekty dofinansowane  

z środków PROW na lata 2014-2020. 

„Bractwo Kuźnic” na realizację zadań strategii dysponuje kwotą 5 715 000,00 zł, z czego 

4 500 000,00 zł przeznaczono na wdrażanie operacji, co oznacza, że środki te będą 

rozdysponowane w ramach ogłaszanych przez LGD konkursów na inwestycje i projekty 

realizowane przez organizacje pozarządowe, przedsiębiorców, jednostki sektora finansów 

publicznych i mieszkańców gmin naszego obszaru.   

Zakres przedsięwzięć wspieranych w ramach strategii jest bardzo szeroki. Będzie można 

realizować projekty integracji lokalnych społeczności, projekty wspierające działalność 

organizacji pozarządowych, projekty infrastrukturalne. Największa część środków 

zaplanowana jest na realizację projektów z zakresu podejmowania i rozwijania działalności 

gospodarczej.  

Kolejna pula środków wydzielona w budżecie strategii w kwocie 90 000,00 zł przeznaczona 

będzie na realizację zadań przez LGD w ramach aktywizacji (szkolenia, spotkania 

konsultacyjno-szkoleniowe dla potencjalnych beneficjentów, działania promocyjne) oraz 

kwota 90 000,00 zł to środki, które pozwolą na realizację projektu współpracy z partnerami 

LGD.  

Na koszty bieżące związane z utrzymaniem biura, zatrudnieniem pracowników, szkoleniami 

dla osób zajmujących się wdrażaniem strategii wydzielona została pula 1 035 000,00 zł.  

Realizacja założeń strategii otwiera przed naszymi potencjalnymi beneficjentami nowe 

możliwości sięgania po wsparcie finansowe w ramach PROW 2014-2020, co z pewnością 

przyczyni się do podniesienia jakości życia na naszym obszarze. Konkursy na realizację  

projektów w ramach poszczególnych przedsięwzięć będą ogłaszane według harmonogramu 

zamieszczonego na naszej stronie internetowej. Nabory będą poprzedzone szkoleniami  

z zakresu przygotowania wniosków oraz realizacji projektów.  

Wszystkich zainteresowanych wsparciem zapraszamy na profil Facebook, stronę internetową 

www.bractwokuznic.pl, gdzie znajdziecie Państwo wszystkie ważne informacje. Zachęcamy 

również do kontaktu telefonicznego (34 3274-014), e-mail : biuro@bractwokuznic.pl  

oraz do odwiedzania naszego biura w Poczesnej ul. Wolności 2 pokój nr 36, gdzie można 

skorzystać z bezpłatnego doradztwa.  
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